
Program for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato lørdag 20. oktober 2018 Sidste løbsdag i  2018 - Stald Kærgårds og Bodillens dag

orange  Løb nr. 1 Monté  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Kærgårds og Bodillens Ærespræmie

1 Rikke Cecilie Nielsen Monté 4:16,3 3:20,0 1140

2 Dråbe Rosendal Karina Bagge Hudtloff Nielsen Monté 2:58,5 2:58,5 1280

3 Shanti K Mille-Marie Neerup Jensen Monté 2:48,3 2:40,5 1420

4 Lue Nikoline Drewsen Monté 2:35,6 2:37,4 1440

blå  Løb nr. 2 Sulky  1140 m. Amerikanerløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Kærgårds og Bodillens Ærespræmie

1 Bailei Luna Snitgaard Sulky 3:55,2 3:44,9 1140

2 Lukas II Silas Vellier Sulky 3:27,2 3:39,7 1140

3 Billy Clara Skovgaard Sulky 3:23,4 3:38,4 1180

4 Isilon Nirmë Matilde Drewsen Sulky 3:07,7 3:08,7 1340

5 Sigge Elisabeth Jørgensen Sulky 2:56,2 2:58,9 1420

rød  Løb nr. 3 Autostart sulky  1640 m. Russløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Kærgårds og Bodillens Ærespræmie

1 Ramid Mille-Marie Neerup Jensen Au sulky 1:53,3 1:56,3 1640

2 Tysse Cecilie Germann Jensen Au sulky 1:47,0 1:52,5 1640

3 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Au sulky 1:47,6 1:49,4 1640

grøn  Løb nr. 4 Autostart sulky  1140 m. Amerikanerløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Kærgårds og Bodillens Ærespræmie

1 Emmeros Celine Camilla Germann Jensen Au sulky 2:28,8 2:36,7 1140

2 Lue Nikoline Drewsen Au sulky 2:36,6 2:34,0 1140

3 UR Kåre Mille-Marie Neerup Jensen Au sulky 2:30,0 2:33,6 1140

4 Elwis Adam Køhler Au sulky 2:26,8 2:28,5 1140

5 Gransjöns Kinder Caroline Juul Sperling Au sulky 2:09,0 2:20,1 1140

hvid  Løb nr. 5 Autostart sulky  1140 m. Amerikanerløb - inddeles Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Kærgårds og Bodillens Ærespræmie

1 Thybo's Loke Mike Damberg Au sulky 3:10,8 3:03,1 1140

2 Sigge Elisabeth Jørgensen Au sulky 2:55,1 2:58,9 1140

3 Jensen Jonathan Winther Veel Au sulky 2:43,1 2:46,5 1140

4 Granit II Adam Køhler Au sulky 2:38,3 2:46,1 1140

5 Käck Laura Spuhr Nielsen Au sulky 2:36,1 2:45,7 1140

sort  Løb nr. 6 Autostart sulky  1640 m. Amerikanerløb - inddeles Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Kærgårds og Bodillens Ærespræmie

1 Noller Sabine Mortensen Au sulky 1:53,0 1:57,2 1640

2 Tysse Cecilie Germann Jensen Au sulky 1:43,4 1:52,5 1640

3 Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Au sulky 1:53,2 1:49,4 1640

lys brun  Løb nr. 7 Sulky  1140 m. Amerikanerløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Kærgårds og Bodillens Ærespræmie

1 Emmeros Celine Camilla Germann Jensen Sulky 2:33,6 2:36,7 1140

2 Tejas Morian Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:12,2 2:14,5 1320

3 Fudge Rasmus E Jensen Sulky 2:11,7 2:12,3 1340

4 Rain II Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:06,7 2:08,7 1400

lys blå  Løb nr. 8 Monté  1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Kærgårds og Bodillens Ærespræmie

1 Rikke Cecilie Nielsen Monté 4:16,3 3:20,0 1200

2 Dråbe Rosendal Karina Bagge Hudtloff Nielsen Monté 2:58,5 2:58,5 1340

3 Shanti K Mille-Marie Neerup Jensen Monté 2:48,3 2:40,5 1500

lys grøn  Løb nr. 9 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stjernes Mindeløb 2018

1 Lukas II Silas Vellier Sulky 3:27,2 3:39,7 1140

2 Billy Clara Skovgaard Sulky 3:23,4 3:38,4 1160

3 Findus Anders R. Jensen Sulky 3:20,2 3:26,9 1240

4 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:01,2 3:03,1 1360

rosa  Løb nr. 10 Sulky  1140 m. Amerikanerløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Kærgårds og Bodillens Ærespræmie



1 Jensen Jonathan Winther Veel Sulky 2:41,2 2:46,5 1160

2 Granit II Adam Køhler Sulky 2:34,4 2:46,1 1140

3 UR Kåre Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:33,5 2:33,6 1240

4 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:12,2 2:14,5 1420

orange  Løb nr. 11 Sulky  1140 m. Amerikanerløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Kærgårds og Bodillens Ærespræmie

1 Elwis Adam Køhler Sulky 2:17,0 2:28,5 1140

2 Fudge Rasmus E Jensen Sulky 2:11,7 2:12,3 1280

3 Rain II Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:06,7 2:08,7 1340

4 Soolaima Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:01,0 2:03,6 1360

5 Noller Sabine Mortensen Sulky 1:53,8 1:57,2 1460

lys blå  Løb nr. 12 Sulky  1140 m. For kuske med licens fra 2014- Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Kærgårds og Bodillens Ærespræmie

1 Bailei Luna Snitgaard Sulky 3:55,2 3:44,9 1140

2 Lukas II Silas Vellier Sulky 3:27,2 3:39,7 1140

3 Billy Clara Skovgaard Sulky 3:23,4 3:38,4 1180

4 Findus Jonathan Winther Veel Sulky 3:20,2 3:26,9 1240

5 Isilon Nirmë Matilde Drewsen Sulky 3:07,7 3:08,7 1340


